Российская Федерация, 
Тульская область, Ленинский район, рп. Ленинский, ул. Ленина, д.9, пом.З, 
площадью 12,2 кв. м, находящееся в собственности муниципального 
образования город Тула, сроком на 3 года, для использования под офис. 

2. Установить размер арендной платы 4 233 (четыре тысячи двести 
тридцать три) рубля 40 копеек без учета НДС за 1 месяц. 

3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации 
города Тулы и Акционерным обществом «Областной единый информационно-
расчетный центр» в течение 30 дней со дня подписания распоряжения 
оформить в установленном порядке договор аренды.